
           
Совет 

Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района 

Омской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

27 сентября 2022 г                                                                                   № 107 
 
 

 О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области  №126 

от 30.09.2013 года « О дорожном фонде Старокарасукского сельского 
поселения». 

 
 

В соответствии с Приказом Минтранса России от 23.11.2016 № 358 «Об 
утверждении административного регламента Федеральной службы по надзору в 
сфере транспорта предоставления государственной услуги по выдаче специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, 
осуществляющего перевозку опасных грузов», Совет Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области  р е ш и л: 

 
1. В решение Совета Старокарасукского сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области  №126 от 30.09.2013 года « О дорожном 
фонде Старокарасукского сельского поселения» внести следующие изменения: 

1.1.  В подпункте  2 пункта 3 пункт 2  решения отменить. 
 
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Старокарасукский муниципальный 
вестник» и разместить на сайте в сети Интернет. 

 
 
 

 
 
Глава сельского поселения                                                  Н.И. Мавлютова 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


